[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

______28.02.2006._____                                                                                                   №_______181_______

	О проведении публичных слушаний

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Владивостока,  решения Думы города Владивостока от 21.07.2005   № 80 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городе Владивостоке» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города Владивостока «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Владивосток на 2005 год» по инициативе Думы города Владивостока.

2. Назначить публичные слушания на 11 апреля 2006 года в зале заседаний  Думы города Владивостока по адресу: г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3.

3. Утвердить  комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Гаврилов Александр Васильевич, депутат от избирательного округа № 14;

Чемерис Игорь Святославович, депутат от избирательного округа № 25;

Шпаковский Игорь Леонидович, депутат от избирательного округа № 23;

Николаев Владимир Викторович, глава города Владивостока;

Козерацкая Ольга Николаевна, первый заместитель главы администрации – начальник Управления финансов и экономики администрации города Владивостока;

Лукьяненко Наталья Николаевна, заведующий отделом по бюджету Управления финансов и экономики администрации города Владивостока.

4. Финансирование мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, произвести за счет средств бюджета города Владивостока, предусмотренных по разделу «Общегосударственные вопросы».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          В.В. Субботин